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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA - MUNICIPALITY

HANI IELEZIT

N€ rnbeshtt{je te nenit22 te Rregullores Nr. 01/ 5349/ 2020 tE datEs 3L.08.2020. per Kushtet,
Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Komuna e Hanit te Elezit, bene:

THTIRRJE PiiR APLIKIM PER SUBVENCIONE PER VITIN 2022
Ni lush€n e Kulturds, Rinis€ dhe Sportit ni vler6 prej 22,000 €

KULTURE (.subvencione totale n€ vler€: J.000 €)

T€ drejte aplikimi kan€ t€ gjitha Shoqerite Kulturore- Artistike dhe Klubet sportive (jo
fitimprurese), tti cilat jan€ te regjistruara ne Komunen e Hanit te Elezit - Drejtorine e Arsimit,
Kultur€s, Rinir;5 dhe Sportit te cilat jane te deshmuara per organizimin e aktiviteteve kulturore,
giithnje duke u bazuar n€ plan programin e tyre vjetor per vitin 2022 nE politikat programore t€
Sektorit per Kurllture.

RINI DHFI SPORT (Subvencione totale nE vler6: 19.000 €)

'T'd drejte aplil<imi kane td gjitha Klubet Sportive Publike te cilat jane te regjistruara ne
Komun€n e Hanit t€ Elezit, Drejtorine e Arsimit. Kultures, Rinis€ dhe Sportit, te cilat jane te
deslimuara per ltromovimin, zhvillimin dhe masovizimin e sportit, giithnje duke u bazuar n6 plan
programin ,; akl.iviteteve (garave) te tyre per vitin 2022, ne politikat programore te Sektorit per
Sport.

K6rkesa piir atrrlikim pdr td siith€ sektor6t Kulturi. Rini dhe Sport duhet td pdrmban€:

o QellLimin e kdrkesesipro.jektit;
. Projekt Propozimi bashk€ me koston totale:
. Aplikacioni, (merret te Qendra p€r sherbim td qytetardve);
o Deshmi per pagesen e taksave komunale;
o Deshmi mbi pagesen e Tatimit ne prone;
o Cert.ifikata e numrit t€ regjistrirnit te organizates;
o Cert.ifikzLta e numrit fiskal td orsanizat€s:



V€rtetimi i regjistrimit prane Federat€s Pdrkatese (vetdm p€r klubet);
Let€rnj oft i m i i personave/ap I ikantit /qe p€rfaqeson organi zaten ;

Xhirollogaria dhe d€shmia e bank€s ne em€r te organizat€s;
D€shmi se nuk ka obligime ndaj ATK-s€

Data e aplikimit 6sht€ nga 17.05.2022 deri 01.06.2022.

Dor€zimi i aplil<acioneve b€het ne objektin e Komunds sd Hanit tEElezit, Qendra p€r shdrbim t€
qytetareve.

Vdreitie:

Aplikacioni i cili nuk pdrmban td dhdnat e kdrkuara dhe dokumentacionin p€rkatls td
krlrkuar nuk do td shqyrtohet;
Konkuruesil ft cilet nuk kand ptrmbyllur avanset e mdparshme ndaj kdtij institucioni,
nuk do tii merren niishqyrtim;
Aplikacionet t€ cilat dor€zohen jashtd afotit ft k|rkuar nuk do td shqyrtohen.

Data: 17.05.2022
Hani i Elezit
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